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	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	CPV
	Broj objave iz EOJN RH
	Vrsta postupka 
	Naziv i OIB ugovaratelja
	Naziv i OIB podugovaratelja
	Datum sklapanja
	Oznaka/broj ugovora
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Ugovor se financira iz fondova EU
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos s PDV-om
	Obrazloženja
	Napomena
	Datum objave
	Datum ažuriranja

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: Usluga upravljanja sustavom ispisa za potrebe upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije i škola kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za 2021.-2022. godinu: Usluga upravljanja sustavom ispisa za potrebe upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije i škola kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za 2021.-2022. godinu
	72500000
	2022/S 0F3-0001245
	Otvoreni postupak 
	IMAGE ENTER d.o.o. 86357741882
	
	30.12.2020
	KLASA:430-02/20-01/05, URBROJ:2137-41-03/20-1
	31. 12. 2021.
	6.534,00
	1.633,50
	8.167,50
	Ne
	
	
	

	
	13.01.2022
	13.01.2022

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: Uredski materijal i papir za škole kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za razdoblje 2020.-2021.: Uredski materijal i papir za škole kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za razdoblje 2020.-2021.
	30192000
	2022/S 0F3-0001260
	Otvoreni postupak 
	Makromikro Grupa d.o.o. 50467974870
	
	30.12.2020
	KLASA:430-02/20-01/06, URBROJ:2137-41-03/20-1
	31.12.2021.
	11.178,20
	2.794,55
	13.972,75
	Ne
	31.12.2021
	10.122,26
	

	
	13.01.2022
	28.02.2022

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: Materijal i sredstva za čišćenje za škole kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za razdoblje 2020.-2021. - PONOVLJENI POSTUPAK: Materijal i sredstva za čišćenje za škole kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija, za razdoblje 2020.-2021. - PONOVLJENI POSTUPAK
	39000000
	2022/S 0F3-0001285
	Otvoreni postupak 
	Alca Zagreb d.o.o. 58353015102
	
	30.12.2020
	KLASA:430-02/20-01/05, URBROJ:2137-41-03/20-1
	31.12.2021.
	15.498,05
	3.799,03
	19.297,08
	Ne
	31.12.2021
	10.108,22
	

	
	13.01.2022
	28.02.2022

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: Opskrba električnom energijom Koprivničko-križevačke županije i ustanova kojima je Koprivničko-križevačka županija osnivač: Obrazovne ustanove
	09310000
	2022/S 0F3-0001289
	Otvoreni postupak 
	HEP - Opskrba d.o.o. 63073332379
	
	21.12.2020
	O-21-312
	31.12.2021.
	36.402,18
	4.732,28
	41.134,46
	Ne
	31.12.2021
	37.590,94
	

	
	13.01.2022
	01.03.2022

	JN01/20.
	Proizvodi od mesa peradi za potrebe prehrane u školskoj kuhinji
	15131500
	
	Jednostavna nabava
	PI Vindija d.d. 44138062462
	
	23.03.2021
	KLASA:430-02/21-01/05
URBROJ:2137-41-03/21-1
	31.12.2021
	33.390,00
	4.911,90
	38.301,90
	Ne
	31.12.2021
	38.442,60
	

	
	18.02.2022
	18.02.2022

	JN 02/20
	Nabave svježeg voća i povrća i ostalih srodnih proizvoda za potrebe prehrane u školskoj kuhinji
	03220000
	
	Jednostavna nabava
	Obrt za proizvodnju, trgovinu i preradu voća "Jara", Davor Miklošić 70777207333
	
	23.03.2021
	KLASA:430-02/21-01/06
URBROJ:2137-41-03/21-1
	31.12.2021
	50.000,00
	6.716,00
	56.716,00
	Ne
	31.12.2021
	59.914,48
	

	
	18.02.2022
	18.02.2022

	JN 03/20
	Razni prehrambeni proizvodi za potrebe prehrane u školskoj kuhinji
	15830000
	
	Jednostavna nabava
	PODRAVKA d.d. 18928523252
	
	23.03.2021
	KLASA:430-02/21-01/07
URBROJ:2137-41-03/21-1
	31.12.2021
	48.324,74
	11.594,25
	59.918,99
	Ne
	17.02.2022
	36.206,21
	

	
	18.02.2022
	18.02.2022

	JN 4/21
	Nabava školskih udžbenika za školsku godinu 2021./2022.
	22111000
	
	Jednostavna nabava
	K.Ž.M.-PROM d.o.o. 38552713836
	
	14.07.2021
	KLASA:430-02/21-01/13
URBROJ:2137-41-03/21-1
	31.8.2021
	136.971,92
	6.848,60
	143.820,52
	Ne
	31.08.2021
	143.820,52
	

	
	18.02.2022
	18.02.2022

	
	Tromjesečna evidencija ugovora: OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE I USTANOVA KOJIMA JE KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA OSNIVAČ: Obrazovne ustanove - Đurđevačko područje
	09123000
	2022/S 0F3-0007734
	Otvoreni postupak 
	MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. ČAKOVEC 29035933600
	
	15.01.2021
	01/21
	31.12.2021
	91.861,00
	22.965,25
	114.826,25
	Ne
	31.12.2021
	77.054,74
	

	
	25.02.2022
	28.02.2022



	

	
	
	
	
	

	
	
		*Ažuriranje ugovora u tijeku.



	
	

	
	
		Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave
3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH
5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu)
6. Naziv i OIB ugovaratelja
7. Naziv i OIB podugovaratelja
8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
9. Oznaka/broj ugovora
10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
12. Iznos PDV-a
13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
14. Ugovor se financira iz fondova EU
15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen
16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma
17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja
18. Napomena
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